Cancelamento de Propositura Nº 1/2023 à Indicação Nº 29/2023

Itaquaquecetuba, 26 de janeiro de 2023.

Assunto: Cancelamento da Indicação nº 29/2023.

Ao Departamento de Serviços Parlamentares da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Pelo presente, solicito providências para o cancelamento da Indicação nº

29/2023, Processo nº 35/2023 de minha autoria.

Certo de poder contar com as devidas providências, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Carlos Alberto Santiago Gomes Barbosa

Vereador - PSD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T30STJ97AY40ZK5W
		2023-01-26T09:24:31-0300